Uhrada za nájom

Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva

hlavného mesta SR Bratislavy č. 46/2015 zo dňa 26.2.2015 vo výške 365,00 Eur/m“

ročne.

Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 9 m“ predstavuje sumu vo výške 3.285 Eur

(slovom tritisícdvestoosemdesiatpäť eur), ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc

dňom účinnosti tejto zmluvy uvedenej v článku V ods. 8 tejto zmluvy v pravidelných

štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho štvrťroka na účet

prenajímateľa číslo (IBAN): SK58 7500 0000 0000258284353, variabilný symbol VS